
Zarządzenie Nr 96/ 2011 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 13 października 2011 r. 

 

w sprawie przyznania klubowi sportowemu dotacji na 2011 rok na realizację zadania własnego Gminy 

Gołuchów w ramach ogłoszonego konkursu pt. „Szkolenie i prowadzenie sekcji piłki nożnej                   

i udział w rywalizacji sportowej” 
 

 

Na podstawie art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.                 

o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadania własnego Gminy Gołuchów 

pt. „Szkolenie i prowadzenie sekcji piłki nożnej i udział w rywalizacji sportowej” wybrano                       

w konkursie i przyznano dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu w Gołuchowie.  

 

 

§ 2 

 

Przyznaje się z budżetu Gminy Gołuchów w 2011 roku Ludowemu Klubowi Sportowemu                

w Gołuchowie dotację w wysokości 5 800 zł na realizację zadania własnego Gminy Gołuchów pt. 

„Szkolenie i prowadzenie sekcji piłki nożnej  i udział w rywalizacji sportowej”. 

 

 

§ 3 

 

Uruchomienie środków przeznaczonych na wsparcie nastąpi po podpisaniu umowy z klubem 

wymienionym w § 1. 

 

 

§ 4 

 

Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań wyznaczono 

odpowiednio: stanowisko pracy ds. funduszy pozabudżetowych i pożytku publicznego oraz 

Kierownikowi Referatu Finansowego przy współudziale radcy prawnego. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt  

                                                                                     /-/Marek Zdunek                          

 


